
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

 

DĖL KETINAMOS VYKDYTI PIRMOSIOS PAKOPOS STUDIJŲ PROGRAMOS DALYKO 

PEDAGOGIKA SU SPECIALIZACIJOMIS INFORMATIKA IR MATEMATIKA / 

INFORMATIKA IR CHEMIJA PATVIRTINIMO 

 

2025 m. birželio 26 d. Nr. 11-66 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2025 m. 

gegužės 14 d. posėdžio nutarimą Nr. T-28,  n u t a r i a  tvirtinti Ugdymo mokslų (M) studijų krypčių 

grupės Pedagogikos (M01) studijų krypties pirmosios studijų pakopos nuolatinių studijų formos 240 

kreditų apimties (4 metų trukmės) ketinamą vykdyti studijų programą Dalyko pedagogika 

(specializacijos: informatika ir matematika, informatika ir chemija). 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


